Av. São Paulo nº 1490, Bairro: Cristo Rei - CEP – 76.932-000

São Miguel do Guaporé/RO Fone (069) 3642-2350 – CNPJ: 22.855.167/0001-77

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaporé – RO, através da

Secretaria Municipal De Gabinete, torna público o processo administrativo
nº 704/2025, que tem como objeto; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA AGENCIAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS PARA
VITÓRIA/ES, CONFORME DECISÃO JUDICIAL, com base no Art. 75

da Lei Federal nº 14.133, em favor da empresa HELP VIAGENS E
TURISMO LTDA, inscrito no CNPJ nº 13.782.282/0001-78 no valor de R$

7.500,00(sete mil e quinhentos reais).

 São Miguel do Guaporé – RO, 05 de abril de 2025.

José Belizário De Moura

Secretaria Municipal De Gabinete

inserido no sistema por:
         Cenira F. Da Silva Ribeiro

            Gerencia de Execução e Controle de Contratação Direta

Autorizado:
Edvaldo Ferreira da silva

Superintendente De Licitação /Agente De Contratação